

Oppfølging av familier som mottar sosialhjelp - orientering til kontrollutvalget

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Orkland kommune

Møtedato

30.10.2024

Saknr

65/24

Saksbehandler Eva J. Bekkavik

Arkivkode FE-033

Arkivsaknr 23/594 - 20

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse til orientering.

Vedlegg

Orientering til kontrollutvalget - oppfølging av familier som mottar sosialhjelp

Saksopplysninger

På kontrollutvalgets møte 25.09.2024 ble det under sak 60/24 Innspill til kontrollarbeidet, vedtatt å be kommunedirektøren om en orientering om oppfølging av familier som mottar sosialhjelp.

Kontrollutvalget fattet enstemmig følgende vedtak:

Kontrollutvalget ber kommunedirektøren om en orientering om hvordan NAV ivaretar og følger opp barn i familier som søker om, eller mottar økonomisk sosialhjelp. Orienteringen gis på kontrollutvalgets møte 30.10.2024.

Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 4. oktober 2024 bedt kommunedirektøren om å gi kontrollutvalget en orientering om oppfølging av familier som mottar sosialhjelp.

Utdrag fra Helsetilsynets oppsummeringsrapport fra landsomfattende tilsyn

Manglende kartlegging av behovene til barna når foreldre søker sosiale tjenester, er etter Helsetilsynet sin vurdering et av de områdene der det er størst risiko for svikt i Nav-systemet. Når foreldre søker om sosialhjelp, skal Nav-kontoret kartlegge hva de enkelte familiemedlemmene har behov for. Dette gjelder ikke minst barna. Nav skal kartlegg blant annet bosituasjon, helsesituasjon, nettverket til familien, fritidsaktivitetene til barna, behov for pc, mobiltelefon, internett osv. En slik kartlegging er også viktig for å se om familien har behov for andre velferdstjenester, og for å vurdere hvordan Nav kan samarbeide med tjenester som f.eks. psykisk helsevern og barnevernet. Kartleggingen skal i tillegg vareta barna sin rett til å bli hørt i saker som vedgår de.

Mer informasjon om tilsynet finner du [her](#).

Konklusjon

Kontrollutvalgets sekretariat viser til kommunedirektørens orientering i møtet og anbefaler kontrollutvalget å ta redegjørelsen til orientering.